
Zarządzenie Nr 1/2023 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, TELEWIZYJNEJ  
i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 
w sprawie:  Wprowadzenia zmiany do Regulaminu Świadczeń dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 
Schillera w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą,  
w związku z art. 95 ust. 1 Ustawy, 
 
W porozumieniu z Samorządem Studenckim  
 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Świadczeń dla studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi: 

1. W § 6 ust. 7 pkt. 2) wyrażenie „w Dziale Rektorskim i Organizacji Studiów”, zastępuje się 

„w Dziale Rektorskim”.  

2. W § 38 ust. 5 wyrażenie „Prorektora do spraw Nauczania i Studentów”, zastępuje się 

„Prorektora do spraw Studentów i Nauczania”.  

3. § 39 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie „Student, któremu przyznano miejsce w DS 

ma obowiązek zameldowania się na pobyt czasowy na podstawie Dowodu Osobistego  

i formularza pisemnego w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji UMŁ lub 

internetowo przez Profil Zaufany.” 

4. W § 39 ust. 6 wyrażenie „Prorektora do spraw Nauczania i Studentów” zastępuje się 

„Prorektora do spraw Studentów i Nauczania”. 

5. W § 39 dodaje się ust. 8 w następującym brzmieniu „W chwili zaprzestania korzystania  

z miejsca w DS student jest zobowiązany zdać pokój. Podczas zdania pokoju uczestniczy 

opuszczający DS student oraz pracownik DS (kierownik, konserwator lub portier). Ma to na 

celu uzyskanie bieżącej informacji na temat stanu opuszczanego przez Studenta pokoju i 

wdrożenie ewentualnej procedury pokrycia kosztów napraw wyrządzonych szkód. Ze zdania 

pokoju sporządza się notatkę, którą podpisuje Student oraz pracownik DS.” 

6. W § 40 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu „Student, któremu przyznano miejsce 

w DS wraz z pierwszą opłatą uiszcza jednorazową kaucję gwarancyjną w wysokości 

miesięcznej opłaty za pokój. Kaucja będzie służyć w pierwszej kolejności zabezpieczeniu 

pokrycia kosztów napraw ewentualnych szkód wyrządzonych przez studenta w DS lub  

w przekazanym do użytkowania pokoju oraz kosztów wynikających z nieuregulowania 

należnej opłaty za korzystanie z pokoju lub miejsca w DS.  

7. W § 40 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu „Student za korzystanie z DS wnosi 

pełną opłatę za zajmowany pokój pomimo jego nieobecności. Zwolnienie z opłaty może 

mieć miejsce tylko w przypadku, gdy nieobecność jest dłuższa niż miesiąc, a pokój jest 

opróżniony z przedmiotów należących do studenta”. 

 
 
 



 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem ust. 5 i 6 które wchodzą w życie  
z dniem 1 marca 2023 r.  
 
 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi    
 

     dr hab. Milenia Fiedler 

 
 
 
 
 


